
Sturen

S1 - Klassiek stuur S2 - Plat stuur S3 - “City” stuur S5 - Regelbare stuurstang
(-10° tot +50°)

D1 - Stuurrichting
begrenzer

06 - Vast tandwiel 01 + B1 - Vrijloop B1 - Remschijf 
achterwiel

02 - Terugtraprem 03 - 3 versnellingen
07 - 7 versnellingen

E13 - Hometrainer

P1 - Heupsteun P2 - Rugsteun P3 - Heup en rugsteun E9 - Handfixatie 
met Velcro

E10 - Hand en polsfixatie
met Velcro

E11 - Gesloten 
handfixatie met Velcro

Beweging

Ondersteuning

c o n f i g u r a t i e s

S4 - Rechthoekig stuur



BAT 9 - BAT 13 - Extra
batterij E-bike (9A of 13A)

P4 - Zadel verstelbaar 
in diepte (140 mm)

P5 - Zadelbuis met vering E12 - Comfort zadel
PU + plastic

E1 - Duwstang
(335 mm of 605 mm)

E14 - Inkoopmand

F1 - Pedaal met voetriem F2 - Pedaal met voethaak F3 - Pedaal voetplaat 
met Velcro

F4 - Pedaal voetplaat met
beenklem en Velcro

F5 - Trapstang regelbaar
in lengte (22 mm)

E2 - Verlichtingskit
(batterijen inbegrepen)

E3 - Kilometerteller
(batterijen inbegrepen)

E4 - Vintage mand E5 - Topcase met slot
volume: 30 liter

E6 - Krukkenhouder E7 - Bekerhouder
(beker niet inbegrepen)

E8 - Spiegel

Pedalen

Accessoires

   e n o p t i e s
Varia



S1
S2
S3
S4
S5
D1
06
01 + B1
B1
02
03
07
23
F1
F2
F3
F4
F5
E1

Klassiek stuur
Recht stuur
Stadsstuur
Rechthoekig stuur
In hoek verstelbare stuurpen
Stuur uitslagbegrenzer
Vast tandwiel
Vrijloop
Schrijfrem op achterwiel
Achteruittrap rem
3 versnellingen
7 versnellingen
Differentieel
Voetriem
Pedaalhaak
Voetschelp klittenband fixatie
Voetschelp klittenband fixatie/enkelonderst.
Verstelbare trapas, 2 posities (22mm)
Duwstang (335 of 605 mm)
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compatibil iteitstabel



E2
E3
E4
E5
E6
E7
E8
E9
E10
E11
E12
E13-D
E14
BAT 9 - 13
P1
P2
P3
P4
P5
E-bike

Verlichtingskit
Kilometerteller (batterijen inbegrepen)
Vintage mand
Koffer (volume: 30 liter)
Stok (krukken) houder
Bidonhouder (excl. bidon)
Spiegel
Handfixatie
Handfixatie incl. fixatie
Gesloten handschoen
Comfort zadel (PU + plastic)
Home trainer
Mand voorzijde
Extra batterij E-bike (9A of 13A)
Onderrug (heup) ondersteuning
Rug ondersteuning
Rug en onderrug (heup) ondersteun. (P1+P2)
Zadel verstelbaar in diepte (140 mm)
Geveerde zadelpen
Met elektrische trapondersteuning
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(S) : SMAL - (M) : MEDIUM


